UBND TỈNH HÀ TĨNH
SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số: 132/STTTT-BCVT
V/v  góp ý đề cương hướng dẫn lập kế hoạch phối hợp ứng phó tai nạn, thảm họa hàng không dân dụng và tàu, thuyền trên biển

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Tĩnh, ngày 25 tháng 02 năm 2019

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Thực hiện Công văn số 784/UBND-NL1 ngày 13/02/2019 của UBND tỉnh về việc góp ý đề cương hướng dẫn lập kế hoạch phối hợp ứng phó tai nạn, thảm họa hàng không dân dụng và tàu, thuyền trên biển, sau khi nghiên cứu, Sở Thông tin và Truyền thông đồng tình với các nội dung dự thảo và không có ý kiến nào khác. Đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, BCVT.

	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

[bookmark: _GoBack] (đã ký)

Đậu Tùng Lâm